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Lausuntopyyntö YVA-menettelyn soveltamisen tarpeesta 
yksittäistapauksessa 
 
Jyrki Suhonen suunnittelee broilerkasvattamon laajennusta Eurajoen Korvenkylään. 
Hankkeesta vastaava on pyytänyt Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueelta (ELY-keskus) 
ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (252/2017) (YVA) 3 §:n 2 ja 
3 momenttien perusteella ratkaistavaa ja YVA-lain 13 §:n nojalla annettavaa 
päätöstä siihen, sovelletaanko yksittäistapauksessa suunniteltuun hankkeen 
muutokseen YVA-lain mukaista arviointimenettelyä. 
 
Jyrki Suhosen suunnitteleman broilerkasvattamon laajennuksen tarkoituksena on 
laajentaa broilerkasvattamoa nykyisestä 300 000 broilerista 380 000 lintuun. 
Hankkeen laajennukselle on haettu Etelä-Suomen aluehallintovirastosta 
ympäristöluvan muutosta. Ympäristöluvan muutosasian käsittelyä voidaan jatkaa 
vasta YVA-tarveharkintapäätöksen jälkeen tai mikäli hankkeen osalta edellytetään 
YVA-menettelyä, niin sen toteuttamisen jälkeen. 
 
ELY-keskus pyytää Eurajoen kunnalta lausuntoa hankesuunnitelmasta ja pyytää 
ottamaan kantaa siihen, aiheutuuko lausunnon antajien mielestä hankkeesta ja sen 
laajennuksesta, yhteisvaikutukset huomioon ottaen, merkittäviä haitallisia 
ympäristövaikutuksia. 
 
Lausuntopyynnön liitteenä on hankkeesta vastaavan toimittamat asiakirjat. 
Eurajoen kuntaa pyydetään antamaan lausuntonsa YVA-menettelyn 
soveltamistarpeesta hankkeeseen 24.10.2025 mennessä. Lausunto pyydetään 
toimittamaan sähköisesti osoitteeseen kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi. 
 

 Lausunto 
Eurajoen kunta/ympäristönsuojelu toteaa lausuntonaan seuraavaa: 
 
Suunnitteilla oleva laajennus toteutettaisiin rakentamalla uusi broilerikasvattamo 80 
000 broilerille nykyisten kasvattamohallien länsipuolelle. Rakentaminen ajoittuu 
suunnitelman mukaan syksyyn 2026. Laajennuksen myötä broilerien tuotanto tulee 
tilalla kasvamaan 300 000 broilerista 380 000 broileriin.  
 
Vuodessa broilereita kasvatetaan noin 5-6 erää. Tilalla muodostunut lanta 
tyhjennetään kasvatuserien vaihdon yhteydessä Biolan Oy:n lavoihin ja kuljetetaan 
saman päivän aikana Biolan Oy:n varastoon. Lantaa ei viedä peltolevitykseen.  
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Tilalla muodostuneet kasvattamoiden pesuvedet ja sosiaalitilojen jätevedet 
kerätään umpisäiliöihin. Kasvattamorakennuksissa on koneellinen ilmanvaihto. 
Kasvattamoissa on jättipuhaltimet ja poistoilma johdetaan rakennusten harjalla 
olevista poistoilmahormeista ulos. 
 
Broilerikasvattamossa käytettävä vesi ostetaan Eurajoen kunnalta. Vedenkulutus 
on laajennuksen jälkeen noin seitsemän miljoonaa litraa vuodessa. Esitetyllä 
lisäyksellä lintujen määrään (80 000) ei ole vaikutusta kunnan talousveden 
toimitukseen. Alueen talousveden runkolinja on riittävä ja paineenkorottamon 
kapasiteetti riittää.  
 
Tilan toiminnasta ei ole tullut yleisöilmoituksia tai valituksia kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselle. Tila sijaitsee noin 190 m etäisyydellä lähimmistä 
asuinrakennuksista. Laajennuksen rakennusvaiheessa tulee huomioida, että tilan ja 
lähimpien asuinrakennuksien väliin jätetään riittävä suojapuustovyöhyke.   
 
Tilan toiminta noudattaa teurastamon sertifioitua ympäristöjärjestelmää, jossa 
toiminnan ympäristövaikutukset on pyritty minimoimaan koko tuotantoketjun osalta. 
Tilan toiminnassa on huomioitu paras käytettävissä oleva tekniikka (BAT). 
Tuotannon laajennus tulee vaikuttamaan lähinnä liikenteen määrän lisääntymiseen 
ja rakennustyön aikaisiin vaikutuksiin kasvattamon lähialueella. Toiminnan vaatima 
liikennöinti tulisi pyrkiä järjestämään mahdollisuuksien mukaan arkipäiviin ja 
vältettävä yöaikaista (klo 22 – 7) liikennettä.  
 
Toiminnasta aiheutuvia ympäristövaikutuksia voidaan vähentää ympäristöluvan 
lupamääräyksillä ja niiden valvonnalla. Suunniteltu toiminta ei annettujen tietojen 
perusteella todennäköisesti aiheuta sellaisia ympäristövaikutuksia, joiden 
perusteella hankkeessa tulisi soveltaa YVA-lain mukaista arviointimenettelyä. 
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